ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	от 30 сентября 2025 года

                                                                                      г. Подпорожье

		             № 102/553

	Об утверждении финансового отчета о поступлении и расходовании

средств областного бюджета Ленинградской области, выделенных Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района муниципального района на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области

В соответствии с частью 12 статьи 48 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 12 июня 2025 года № 96/556 «Об утверждении Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета Ленинградской области Избирательной комиссии Ленинградской области, другим избирательным комиссиям для подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области», Территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств областного бюджета Ленинградской области, выделенных Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области в сумме 14 867 479 рублей 89 копеек (прилагается).

2. Представить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств областного бюджета Ленинградской области, выделенных Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (без приложения).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района Лендяшеву В.В.
	Председатель Территориальной избирательной комиссии

	В.В. Лендяшева

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии

	Е.А. Филиппова